АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района
663960 г. Заозёрный, ул. Калинина, 2, каб. 13, тел./факс 839165 21410, E-mail: zkdn@krasmail.ru

10.06.2025                                                                                                                         	 № 31-кдн
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об  организации дежурства органами  и учреждениями системы профилактики
в выходные и праздничные дни в июне  2025 г.»

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского района  в составе: председателя: Алешечкина Д.В.
  	ответственного секретаря:  Молтянской Е.Н.,
  	 членов комиссии:  Штейнбрехер Д.С., Панченко В.С., Ураловой Т.В., Тихончук Ю.А., Федоренко Т.А, Козлова А.С., Севостьянова К.Е., Лапо А.В., Пермяковой О.М.
в отсутствие членов комиссии: Голопурченко Л.В., Александрова А.М., Василенко З.В., Антоненко Т.А., Безрукова Л.Л., Данилович Л.В., Петренко М.В., Усовой В.В.,
с участием помощника Рыбинского межрайонного прокурора Середа Е.Н., ведущего специалиста, обеспечивающего деятельность КДНиЗП администрации Рыбинского района  - Сидько Т.И.
	руководствуясь Федеральным законом от 26.04.19999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Красноярского края от 02.10.2015 № 516-п «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Красноярском крае по выявлению детского и семейного неблагополучия»,  в целях организации межведомственного взаимодействия в случае чрезвычайных ситуаций с детьми в период времени с 12.06.2025 года по 15.06.2025 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   	 1.Всем ведомствам и учреждениям профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних: МО МВД РФ «Бородинский» (Тихончук Ю.А.), УО администрации района (Гучигов З.С..),  КГБУЗ «Рыбинская РБ» (Зюзя Е.В.), ФКУ УИИ ГУФСИН России (Безруков Л.Л.) , МБУ «КЦСОН» Рыбинского района (Уралова  Т.В.), ООиП УО Рыбинского района (Штейнбрехер Д.С.), организовать  работу органов и учреждений системы профилактики в выходные и праздничные дни в период времени с 01.05.2025 года по 04.05.2025 года  и с 08.05.2025 года по 11.05.2025 года включительно.

  	  2.Всем ведомствам и учреждениям профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних организовать дежурство в период времени с 12.06.2025 года по 15.06.2025 года  согласно приложению
   	  3. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
    	  4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель
КДНиЗП администрации Рыбинского района                  	                               Д.В. Алёшечкин

[image: http://qrcoder.ru/code/?https%3A%2F%2Frybinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru%2Fdeyatelnost%2Fnapravleniya-deyatelnosti%2Fkomissiya-po-delam-nesovershennoletnih-i-zaschite-ih-prav%2Fdeyatelnost-komissii%2F&4&0]

                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                              к постановлению                                                                                                              № 31-кдн  от  10.06.2025

График  дежурства
органов и учреждений системы профилактики
на выходные и праздничные дни в период с  12.06.2025 года по 15.06.2025 года

	 Дата
дежурства
	ФИО ответственного
	Наименование учреждения, должность

	Контактный телефон

	12.06.2025 г.

	Еремчук Наталья Юрьевна

	Специалист по социальной работе КГБУ СО «КЦСОН «Рыбинский»
	8-923-556-31-41

	Дорошенко Надежда Юрьевна
	Инспектор ПДН МО МВД России «Бородинский»
	8-923-370-68-28

	Штейнбрехер Дарья Сергеевна
	И.о. начальника отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних Управления образования администрации Рыбинского района;

	8 923 333 2060

	Молтянская Елена Николаевна
	Главный специалист обеспечивающий деятельность КДНиЗП Рыбинского района
	8-983-167-89-16

	Зюзя Елена Владимировна
	Главный врач КГБУЗ «Рыбинская РБ»
	8-923-379-88-54

Безруков Леонид Леонидович

Резерв: Евстафьев Виктор Александрович
	начальник Рыбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, капитан внутренней службы
инспектор Рыбинскрого МФ ФКУ УИИ ГУФСИН, старший лейтенант внутренней службы
	8-923-317-90-57

 8-902-956-63-44

13.06.2025 г.

	Заева Виктория Викторовна

	Педагог- психолог КГБУ СО «КЦСОН «Рыбинский»
	8-923-281-98-58

	Беляшова Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства Управления образования администрации Рыбинского района
	8 923 375 00 23

	Савина Полина Евгеньевна
	Инспектор ПДН МО МВД России «Бородинский»
	8-913-044-93-27

	Алёшечкин
Денис Васильевич
	Председатель КДНиЗП Рыбинского района
	8-923-019-26-76
8-902-914-98-71

	Василенко  Зинаида Васильевна
	Заместитель главного врача по медицинской работе КГБУЗ «Рыбинская РБ»
	8-923-336-26-09

	Безруков Леонид Леонидович

Резерв: Евстафьев Виктор Александрович
	начальник Рыбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, капитан внутренней службы

инспектор Рыбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН, старший лейтенант внутренней службы

8-923-317-90-57

8-902-956-63-44

	14.06.2025 г.

	Федосеева Светлана Георгиевна

	Специалист по работе с семьями КГБУ СО «КЦСОН «Рыбинский»
	8-923-451-63-88

	Лопаткина Любовь Александровна
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних Управления образования администрации Рыбинского района
	8 962 083 11 33

	Дорошенко Надежда Юрьевна
	Инспектор ПДН МО МВД России «Бородинский»
	8-923-370-68-28

	Сидько Татьяна Ивановна
	Ведущий специалист  обеспечивающий деятельности КДНиЗП Рыбинского района
	8-923-296-36-64

	Зюзя Елена Владимировна
	Главный врач КГБУЗ «Рыбинская РБ»
	8-923-379-88-54

Евстафьев Виктор Александрович

Резерв: Сивцова Ирина Алексеевна

 инспектор Рыбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН, старший лейтенант внутренней службы

старший инспектор Рыбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН, капитан внутренней службы

8-902-956-63-44

 8-965-906-76-08

	15.06.2025г.

	Писарева Екатерина Сергеевна

	 Заместитель директора КГБУ СО «КЦСО «Рыбинский»

	8-923-287-99-50

	Дорошенко Надежда Юрьевна
	Инспектор ПДН МО МВД России «Бородинский»
	8-923-370-68-28

	Иванова Надежда Сергеевна
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних Управления образования администрации Рыбинского района
	8 913 554 41 34

	Алёшечкин
Денис Васильевич
	Председатель КДНиЗП Рыбинского района
	8-923-019-26-76
8-902-914-98-71

	Василенко  Зинаида Васильевна
	Заместитель главного врача по медицинской работе КГБУЗ «Рыбинская РБ»
	8-923-336-26-09

	Лебедь Юлия Юрьевна

Резерв- Сивцова Ирина Алексеевна

	инспектор Рыбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН,лейтенант внутренней службы

старший инспектор Рыбинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН, капитан внутренней службы
	8-905-970-73-71
8-983-503-37-25

8-965-906-76-08

Председатель
КДНиЗП администрации Рыбинского района					                               Д.В. Алёшечкин

4

image1.gif